
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Girls Only 
- nu må du også tage din veninde med som ikke 

spiller golf. 
 

Hvem kan deltage 
Nu er det igen tid til at forberede sig på sjov, tøsesnak, hygge og 
ikke mindst en masse golfoplevelser, når DGU igen afholder Girls 
Only, som er et golftilbud til dig, der er mellem syv og 18 år, og det 
er fuldstændig ligegyldigt om du har et handicap eller ej.  
 
Veninder i sving – vis din veninde at golf er for fedt. 
Som et nyt tiltag åbner DGU op for, at du kan tage din ikke 
golfspillende veninde med. Det kan være svært at forklare 
veninderne, hvorfor golf er så sjov, så tag din veninde med og I har 
mulighed for at få en sjov golfdag sammen. Hun skal blot medbringe 
en putter, evt. et sandjern samt fornuftigt fodtøj. 
 
Hvor og hvornår 
Girls Only løber af stablen søndag den 26. september 2010 fra kl. 
10-17 i nedenstående klubber: 
  
Distrikt 1:  Morsø Golf Klub 
Distrikt 2:  Stensballegård Golf Klub 
Distrikt 3:  Fredericia Golf Club 
Distrikt 4:  DragørGolfKlub 
Distrikt 5:  Trelleborg Golf Klub 
Morsø, Fredericia og Trelleborg tilbyder golfspillende forældre og chauffører 
at spille til ½ greenfee. Tider skal bestilles via klubbens sekretariat. 
 

Program 
Dagen byder en masse sjov, lege og konkurrencer, og vi afvikler 
en holdturnering over 9 huller for alle golfspillende piger.  
 
Tilmelding og betaling 
Prisen for at deltage er kr. 100,- per person, der skal betales 
kontant på dagen. Dette gælder også for din veninde. Beløbet 
dækker frokost, frugt, drikkevarer og præmier. 
Du kan tilmelde dig og din veninde via vores hjemmeside: 
www.danskgolfunion.dk/juniorer/pigegolf/girls-only    
og seneste tilmelding er den 17. september 2010. På 
hjemmesiden kan du også læse meget mere om efterårets Girls 
Only. Der kan maks. deltage 50 piger + deres veninder i hvert 
distrikt, og der vil blive oprettet ventelister i tilfælde af afbud. 
Tilmeldingen er bindende. 
 
Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at 
kontakte DGU’s udviklingskonsulent Lone L. 
Christiansen på tlf. 4042 2682 eller mail llc@dgu.org. 
 
Vi glæder os til at se dig og evt. din veninde til Girls Only den 26. 
september! 

 


